Udziela się z budżetu Gminy Miedziana Góra pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk w 2026 roku 
na realizację zadania: „Poprawa dostępu do małej infrastruktury publicznej w msc. Tumlin-Węgle, gm. 
Zagnańsk (parking przy Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Tumlinie)” – w kwocie 265 782,41 zł 
(słownie: dwieście sześćdziesiąt pięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt dwa złote 41/100).

§ 2. Pomoc finansowa udzielona zostanie w formie dotacji celowej ze środków budżetu na rok 2026.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Miedziana Góra a Gminą Zagnańsk.